ÎÑÍÎÂÍÛÅ ÒÅÕÍÈ×ÅÑÊÈÅ ÄÀÍÍÛÅ
1. НАЗНАЧЕНИЕ
1.1 Настенный шкаф EMWS (далее – изделие) предназначен для распределения электроэнергии, монтажа электротехнического
оборудования.
1.2 Изделие имеет степень защиты, обеспечиваемой оболочкой, IP66, предназначено для внутренней и наружной установки.
2. ОПИСАНИЕ ИЗДЕЛИЯ
2.1 В стандартную комплектацию входят: корпус, дверь, оцинкованная монтажная панель, заглушка кабельного ввода,
комплект кронштейнов для монтажа. Корпус выполнен из стали, имеет сварную конструкцию. На задней стенке установлены

транспорта в крытых транспортных средствах, в соответствии с правилами перевозки грузов, действующих на данном виде
транспорта. Условия транспортирования, в части воздействия климатических факторов, должны соответствовать группе
хранения 4 по ГОСТ 15150. Условия хранения по группе 2 ГОСТ 15150. Утилизацию изделия производят по общим правилам,
действующим у потребителя.
6. ИЗГОТОВИТЕЛЬ
Республика Беларусь, 223051, Минская область, Минский район, аг. Колодищи, ул. Минская, дом 67А,
тел.: +375 (17) 500-00-00, сайт: www.elbox.ru
Íàñòåííûé ýëåêòðîòåõíè÷åñêèé øêàô EMWS
Ïàñïîðò
ÈÄÔÓ.305503.452
Код
производителя
Полезная
глубина,
мм
30550345200 EMWS-1000.600.250-1-IP66 1000x600x250 235
30550345201 EMWS-1000.600.300-1-IP66 1000x600x300 285
30550345202 EMWS-1000.600.400-1-IP66 1000x600x400 385
30550345203 EMWS-1000.800.300-1-IP66 1000x800x300 285
30550345204 EMWS-1000.800.400-1-IP66 1000x800x400 385
30550345300 EMWS-1200.600.300-1-IP66 1200x600x300 285
30550345301 EMWS-1200.600.400-1-IP66 1200x600x400 385
30550345302 EMWS-1200.800.300-1-IP66 1200x800x300 285
30550345303 EMWS-1200.800.400-1-IP66 1200x800x400 385
30550345400 EMWS-1400.800.300-1-IP66 1400x800x300 285
30550345401 EMWS-1400.800.400-1-IP66 1400x800x400 385
126x390
126x390
126x390
90x650